
    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    
        
            
                [image: ]
                
                    Įvertinkite
                
            
        

    


    
      
      
          
              
              
                  
                      
                                                    
                              
                                  Klientų aptarnavimas
                              
                          
                                                    
                              
                                    +370 389 63645
                              
                          
                      

                                            
                          
                              
                                  Savitarna
                              
                          
                      

                                            
                          
                            	
            	
					D.U.K.
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Kainos
				
				
            
	
            	
					Kontaktai
				
				
            



                          

                      

                        
                                                    A-
                                                    A+
                                                

                      
                          
                              
                          
                      

                      
                          
                              
                                  lt
                                  
                              
                              	LT
	EN


                          

                      

                      
                           









	
	
	
	







                      

                  

                  
                    	
				Apie bendrovę
									
            Bendrovės istorija
            
        
	
            Bendrovės valdymas
            
        
	
            Valdymo struktūra
            
        
	
            Veiklos teritorija
            
        
	
            Veiklos strategija
            
        
	
            Lūkesčių raštas
            
        




			
	
				Veiklos sritys
									
            Nepriklausomo auditoriaus išvada dėl reguliuojamos veiklos ataskaitų
            
        
	
            Reguliavimo apskaitos sistemos metinė atskaitomybė
            
        
	
            Reguliavimo apskaitos sistemos aprašas
            
        
	
            Šilumos ir karšto vandens sąnaudos
            
        
	
            Parama
            
        
	
            Karjera
            
        
	
            Pajamos
            
        
	
            Šilumos energijos gamyba
            
        
	
            Kuro struktūra
            
        
	
            Išmetamas CO2 kiekis
            
        
	
            ES finansuojami projektai
            
        
	
            Atliktos investicijos
            
        




			
	
				Paslaugos
									
            Karšto vandens skaitiklių priežiūra
            
        
	
            Turto pardavimai ir nuoma
            
        




			
	
				Vartotojams
									
            Šilumos ir karšto vandens kainos
            
        
	
            Šilumos suvartojimas daugiabučiuose namuose 
            
        
	
            Vartotojų skundų ir ginčų nagrinėjimo ne teisme tvarka
            
        
	
            Asmens duomenų apsauga
            
        
	
            Nauji šilumos paskirstymo metodai 
            
        
	
            Sutartys
            
        
	
            Energijos taupymas
            
        
	
            Teisinė informacija
            
        
	
            Šilumos įrenginių prie šilumos perdavimo tinklų prijungimas, pertvarkymas, atjungimas
            
        
	
            Pastato šilumos punkto įrengimo, rekonstravimo tvarka
            
        
	
            Šilumos supirkimas iš nepriklausomų gamintojų
            
        
	
            Norintiems tapti vartotojais
            
        
	
            Jūsų saugumui
            
        
	
            Savitarnos portalo naudojimo instrukcija
            
        




			
	
				Administracinė informacija
									
            Įstatai
            
        
	
            Informacija akcininkams
            
        
	
            Planavimo dokumentai
            
        
	
            Viešieji pirkimai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Paskatinimai ir apdovanojimai
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            Informacija apie veiklą ir rezultatus
            
        
	
            Tarnybiniai lengvieji automobiliai
            
        




			



                  

              

          

      

      




















 
     
         
             
                 Kainos

             

         

     

 

 
     
         
           
                        
                                
                     2018 metai
                 

                
                                   
                       
	Šilumos ir karšto vandens kainos nuo 2018.08.01 iki 2018.09.01


2018 07 22







	
	
		
			Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Šilumos ūkio įstatymo 22 str. 2, 3 dalimis, UAB “Utenos šilumos tinklai” informuoja, kad Utenos rajono savivaldybės taryba 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-74 bei Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 2018 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. O3E-106 nustatė UAB “Utenos šilumos tinklai” šilumos kainos dedamąsias, Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 2018 m. sausio 25 d. nutarimu Nr. O3E-27 nustatė karšto vandens kainos dedamąsias.  

UAB „Utenos šilumos tinklai“, vadovaujantis nustatytomis šilumos ir karšto vandens kainų dedamosiomis, perskaičiavo centralizuotai tiekiamos šilumos ir karšto vandens kainas, kurios įsigalios nuo 2018 m. rugpjūčio 1 d. 

Šilumos kainos dedamosios

Gyventojams (butams): 

	 	
ct/kWh


	
Pastovioji dedamoji

	
                          1,89 


	
Kintamoji dedamoji

	
                          1,52


	
Mažmeninio aptarnavimo vartotojams kaina

	
                          0,08 


	
Galutinė vienanarė šilumos kaina (be PVM)

	
                          3,49


	
Galutinė vienanarė šilumos kaina (su 9 proc. PVM)

	
                          3,80




Juridiniams asmenims, bendrijoms, perkantiems šilumą pastato įvade, bei pasirinkusiems mažmeninio aptarnavimo vartotojams kainą 0,08 ct/kWh:

	 	
ct/kWh


	
Pastovioji dedamoji

	
                         1,89 


	
Kintamoji dedamoji

	
                         1,52


	
Mažmeninio aptarnavimo vartotojams kaina

	
                         0,08 


	
Galutinė vienanarė šilumos kaina (be PVM)

	
                         3,49


	
Galutinė vienanarė šilumos kaina bendrijoms 

(su 9 proc. PVM)

	
       

                         3,80


	
Galutinė vienanarė šilumos kaina juridiniams asmenims 

(su 21 proc. PVM)

	
 

                         4,22




Juridiniams asmenims, bendrijoms, perkantiems šilumą pastato įvade bei pasirinkusiems mažmeninio aptarnavimo vartotojams kainą 0,88 Eur/mėn:

	 	
ct/kWh 


	
Pastovioji dedamoji

	
                         1,89    


	
Kintamoji dedamoji

	
                         1,52


	
Galutinė vienanarė šilumos kaina (be PVM)

	
                         3,41


	
Mažmeninio aptarnavimo vartotojams kaina

	
0,88 Eur/mėn. 


	
Galutinė vienanarė šilumos kaina bendrijoms 

(su 9 proc. PVM)

	
3,72 ct/kWh  + 0,96 Eur/mėn.

 


	
Galutinė vienanarė šilumos kaina juridiniams asmenims (su 21 proc. PVM)

	
4,13 ct/kWh  + 1,06 Eur/mėn. 




 

Karšto vandens kainos dedamosios 

Karšto vandens kainos dedamosios gyventojams daugiabučiuose namuose ir juridiniams asmenims, esantiems daugiabučiuose namuose:

	 	
 Eur/m3


	
Pastovioji dedamoji

	
                      0,11


	
Kintamoji dedamoji

	
                      3,60


	
Galutinė karšto vandens kaina (be PVM)

	
                      3,71


	
Galutinė karšto vandens kaina gyventojams 

(su 9 proc. PVM)

	
 

                      4,04


	
Galutinė karšto vandens kaina juridiniams asmenims 

(su 21 proc. PVM)

	
 

                      4,49



	
 


	
Karšto vandens kainos dedamosios kitiems vartotojams (gyventojams ir juridiniams asmenims)     


	 	
Eur/m3 


	
Pastovioji dedamoji

	
                      0,11


	
Kintamoji dedamoji

	
                      3,49


	
Galutinė karšto vandens kaina (be PVM)

	
                      3,60


	
Galutinė karšto vandens kaina gyventojams 

(su 9 proc. PVM)

	
 

                      3,92


	
Galutinė karšto vandens kaina juridiniams asmenims 

(su 21 proc. PVM)

	
 

                      4,36




 

Karšto vandens skaitiklių aptarnavimo mokestis:

	 	
Eur butui/mėn.


	
(be PVM)

	
                        0,60 


	
(su 21 proc. PVM)

	
                        0,73 




Centralizuotai tiekiamai šilumai ir karštam vandeniui taikomas PVM:gyventojams lengvatinis 9 procentų; kitiems vartotojams - 21 procento tarifas. Gyventojams 21 procento PVM  taikomas karšto vandens skaitiklių aptarnavimo mokesčiui.

Informacija apie šilumos kainas teikiama UAB „Utenos šilumos tinklai” telefonu (8 389) 63 645.

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos internetiniame puslapyje www.regula.lt yra skelbiama šilumos ir karšto vandens kainų Lietuvoje statistika bei kita vartotojams aktuali informacija.

UAB „Utenos šilumos tinklai“

 

		

		
			[image: ]
		


	





                   

                                  

                                  

                 
                     
                         

                                      
                     [image: ]
                     
                   

                                    

             

             

             

         

                 
             

         

     

 

  											



					
					    

					    
					        
					            
					                [image: ]
					            
					            
					                Žiūrėti tinklų žemėlapį
					            
					        
					    
					



 



    
        
            
              
    Apie bendrovę


	
  Bendrovės istorija
  

	
  Bendrovės valdymas
  

	
  Veiklos teritorija
  

	
  Struktūra ir kontaktai
  





            

            
              
    Aktuali informacija


	
  Vartotojų skundų ir ginčų nagrinėjimo ne teisme tvarka
  

	
  Laisvos darbo vietos
  

	
  Energijos taupymas
  

	
  Korupcijos prevencija
  

	
  Nuorodos
  

	
  Informacija rangovams
  





            

            
                Kontaktai

Pramonės g. 11, LT-28216 Utena 
 Tel. +370 389 6 36 41 
 Faks. +370 389 6 36 40 
 El. paštas: siluma@ust.lt
            

            
              Rekvizitai

Bendrovės kodas 183843314 
 PVM kodas LT838433113 
Luminor Bank AB
 LT 594010041700060120
            

        

    










    
        
            UŠT. © Visos teisės saugomos    Iš viso apsilankė:  

    
      
    
    
    977279.  Šiuo metu naršo: 3
        

        
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
        
            Sprendimas: TEXUS
        

    







    
    
        
            
                Įvertinkite mūsų paslaugas
            

                
        

        
        

            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
            


            
                
            

            
                

            


            
                

                

                
                    Vertinti
                
            

        


    


        

    


















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
